臺北市大安區正聲里105年上半年度里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：105年02月24日（星期三）18時00分

2、 地點： 光復南路240巷49號

3、 主持人： 陳里長秀蘭                    紀錄：里幹事陳德芳

4、 上級督導人員：林視導春玫
5、 參加人員：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰  別
	姓名

	第1鄰
	蘇蓮池
	第2鄰
	于良玉
	第3鄰
	袁嘉孝

	第4鄰
	林銘輝
	第5鄰
	沈玉琴
	第6鄰
	王慎謀

	第7鄰
	請假
	第8鄰
	請假
	第9鄰
	孫美菊

	第10鄰
	謝裕民
	第11鄰
	鄭萬盛
	第12鄰
	詹正宗

	第13鄰
	陳仁駿
	第14鄰
	林許秋霞
	第15鄰
	請假

	第16鄰
	朱林素月

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	台北市議員厲耿桂芳

	金大鈞代

	大安健康服務中心
	護士
	陳佳慧

	台北市議員王欣儀

	李道琛代

	市議員簡書培

	邱奕承代

	市議員李新

	李柏毅代

	台北市大安戶政所
	課員
	江碧霞

	台北市消防局
	隊員
	王群琇
	急救演練

	立法委員蔣乃辛

	周家宏、蔣乃辛

	台北市議員李慶元

	李慶元

1、 主席致詞：略

2、 里辦公處工作報告：如書面資料

參、討論事項：

提案(一)
　　案由：研商本里105年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

　　說明：詳如105年度里鄰建設服務經費申請計劃表(附件一)。

　　辦法：討論105年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商。
決議: 現聘任鄰長16位，出席13位，本年度里鄰建設服務經費依會議記錄提報之計畫表為準。13位無異議通過授權里辦公處規劃辦理。
提案(二)

　　案由：研商本里105年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫案。

　　說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。

　　辦法：討論105年度『第二殯儀館回饋金』辦理項目(附件二)，請與會鄰長研商。

    決議：現聘任鄰長16位，出席13位， 13位無異議通過授權里辦公處依殯葬處105年度最新編列計畫金額規劃辦理。
提案(三)

　　案由：研商本里105年度推行『睦鄰互助聯誼活動』實施計畫案。

　　說明：辦理旅遊及聯誼活動，透過活動增進里民彼此之情感，並使市政、區里政工作推行順遂。
　　辦法：活動項目、時間、地點請與會鄰長研商。

　　決議：現聘任鄰長16位，出席13位，13位無異議通過授權里辦公處規劃辦理。
提案(四)

　　案由：研商本里105年度『鄰長自強活動』實施計畫案。

　　辦法：鄰長自強活動補助經費為每人1210元，項目、時間地點請與會鄰長研商。

　　決議：現聘任鄰長16位，出席13位，13位無異議通過授權里辦公處規劃辦理。
提案(五)

　　案由：研商本里105年度『源頭減量，資源回收補助款』之運用。

　　說明：依「臺北市里辦公處之用里鄰經費管理要點」第二條規定提出討論。

　　辦法：擬辦理資源回收宣導相關活動，請與會鄰長研商。
　　決議：現聘任鄰長16位，出席13位，13位無異議通過授權里辦公處規劃辦理。
4、 臨時動議
　　本里第16鄰江柏逵鄰長提出鄰長陳報狀1份，陳報事項（一）陳報人因並告假，不克參加本次里鄰工作會報。（二）Ａ型H1N1流感之防疫宣導。（三）提出法律意見書－公寓大廈外牆磁磚剝落致人死傷所應負之法律責任分析。以上資料如附。
伍、主席結論

陸、上級長官指導

捌、散會